（三）中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记证明；

（四）告知函。

特此公告。

实丰文化发展股份有限公司

董事会

2025年5月15日

证券代码：

603163

证券简称：圣晖集成 公告编号：

2025-029

圣晖系统集成集团股份有限公司

关于已中标重大项目签订合同的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 合同类型及金额

合同类型：日常经营性合同。

合同总金额：1,101,057,889.70元（大写：壹拾壹亿零壹佰零伍万柒仟捌佰捌拾玖元柒角

零分）（含税）。

● 合同生效条件： 自双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章或合同章后成立且

生效。

● 合同履行期限：根据合约或订单的约定执行。

● 本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组。

● 对上市公司当期业绩的影响：此次日常经营合同的签订，有利于圣晖系统集成集团股

份有限公司（以下简称“公司” 或“圣晖集成” ）的业务发展，可以对公司业绩产生积极影响。

本合同的履行对公司业务独立性不构成影响， 亦不会因履行该合同而对合同交易对方形成依

赖。

● 特别风险提示：合同双方均具有履约能力，但在合同履约过程中，如遇政策、市场、环